
ГРАНД-ЕКСПОРТ                                                                                                                          
Подружница бр.3 ГРАНД ФООДС ЦОРПОРАТИОН Марино , Илинден                                            

има потреба од оператори во производство . 
 
Распишуваме оглас за работното место  :                                                                       
„ Оператор на пакерка  ” . 
 
На огласот можат да конкурираат кандидати кои сметаат дека ги поседуваат 
долунаведените лични карактеристики и потребни квалификации. 
 
Лични карактерискити на кандидатот: 

• Организираност и одговорност кон доверените работни задачи; 

• Флексибилност, проактивност и лојалност; 

• Способност за самостојна и тимска работа. 

 

За работната позиција оператор на пакерка   не е потребно претходно работно 

искуство.  

Ние ви нудиме: 

• Постојана поддршка и помош од вработените во Гранд-Експорт -ГФЦ  Марино , 
Илинден во периодот потребен за адаптација; 

• Одлична работна атмосфера; 

• Можност за напредок доколку кандидатот покаже желба, знаење и способност 
да се носи со своите работни обврски; 

• Можност за учење, стекнување нови вештини и напредок на работното место ; 

• Редовна Плата; 

• Годишен колективен одмор 

• Исплата на регрес за годишен одмор 

 

Одговорности:  

• Чистење и дезинфекција на машината, вчитување и контрола на сите 

параметри  потребни за добивање на квалитетено и безбедно спакуван 

производ,управување и следење на машината, врши прием и подготовка на 

примарна амбалажа за пакување на готов производ, водење на дневни 

записи. 

• Услови: 8ч работење, работа во 2 смени, работни денови: понеделник до 

петок, температурата во погонот е контролирана, задолжително носење на 

униформа, маска и капа. 

Ги очекуваме вашите апликации со цел да се придружите на нашиот тим! 

 

Локација: ул. 532 бр.150 Марино, Илинден.                                                                                                      

Телефон за контакт 079 333 313 и на office@gfc.mk 


